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Чемпіонат U-21
2019/20 23-й тур, Матч №115

П`ятниця, 13.03.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C.

«Львів» Львів

6 : 5

«Десна» Чернігів

12 Костик Орест
6 Карвацький Андрій
33 Кравчук Юрій
74 Клименчук Єгор
98 Недоля Артем (К)
10 Пентелейчук Дмитро
4 Олексів Віталій
11 Ходаковський Микита
32 Хімчак Максим
9 Шута Артур-Богдан
77 Кос Олег

Запасні
67 Ременяк Артур
5 Медведєв Олександр
7 Демків Станіслав
3 Білий Роман
96 Кіт Назар
44 Клебер
1 Мельничук Андрій

Тренер
Шумський Віталій

1 Тимошенко Олексій
5 Черноусов Ярослав
2 Самойленко Ігор
8 Давиденко Даніїл (К)
4 Слотюк Андрій
14 Кіщук Микита
9 Демяненко Денис
7 Белич Євгеній
6 Шумило Максим
11 Чайка Ілля
10 Шевцов Ілля

Запасні
18 Попинака Микита
15 Остапенко Анатолій
17 Грищенко Дмитро
16 Воронін Максим
3 Пічугін Сергій
25 Караващенко Ілля

Тренер
Дацюк Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 23-й тур, Матч №115
П`ятниця, 13.03.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C.

«Львів» Львів 6 : 5 «Десна» Чернігів
74 Клименчук Єгор 3'

9 Шута Артур-Богдан 16'

18' 8 Давиденко Даніїл

24' 10 Шевцов Ілля

11 Ходаковський Микита 26'

9 Шута Артур-Богдан 38'

42' 5 Черноусов Ярослав

44' 10 Шевцов Ілля
33 Кравчук Юрій

5 Медведєв Олександр 46'

74 Клименчук Єгор
3 Білий Роман 46'

46' 4 Слотюк Андрій
18 Попинака Микита

46' 6 Шумило Максим
17 Грищенко Дмитро

9 Шута Артур-Богдан
67 Ременяк Артур 55'

10 Пентелейчук Дмитро
7 Демків Станіслав 64'

64' 10 Шевцов Ілля

67' 11 Чайка Ілля
15 Остапенко Анатолій

71' 10 Шевцов Ілля

11 Ходаковський Микита 72'

73' 2 Самойленко Ігор

5 Медведєв Олександр 75'

82' 10 Шевцов Ілля

3 Білий Роман 89'

11 Ходаковський Микита 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


